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TECHNOLOGY

Technische Information von SI-7202A

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

SI-7202A

Sanken Electric Co.,

SI-7202A

Sanken Electric Co., Ltd.

5000 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Ltd. Beschreibung

IGBT Module Verfiigbare Menge
New Original Stock Garantie

2-3days after payment. Zahlung

DHL / Fedex / UPS Hafen

Info@ariat-tech.com

SI1-7202A Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

5000
100% Perfect Functions
PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

SI-7202A 5000 pcs Neu und original auf Lager, SI-7202A-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SI-7202A Sanken Electric Co., Ltd. mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SI-7202A: Info@Ariat-Tech.com
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Teilenummer

SI-7115B

SI-70008-F

SI-7200GC

SI-7330A

S1-62004-F

SI-7502

SI-61031-F

SI-70004-F

SI-7230E

SI-7201A

SI-70022

SI-7300A

SI-7200E

SI-7321M

SI-7510

SI-7500A

SI-75001

SI-7501

SI-70019-F

SI-7230M

Beschreibung

IGBT Modules

CONN MAGJACK 1PORT

IGBT Modules

SI-7330A TOSHIBA

CONN MAGJACK 1PORT 100 BASE-T

SI-7502 SANKEN

CONN MAGJACK 1PORT 1000 BASE-T

CONN MAGJACK 1PORT

IGBT Modules

IGBT Modules

CONN MAGJACK 1PORT 100 BASE-T

SI-7300A SANKEN

IGBT Modules

IC MOTOR DRIVER PAR 44HSOP

IC BRIDGE DRIVER PAR 30DIP

SI-7500A SANKEN

IGBT Modules

SI-7501 SANKEN

CONN MAGJACK 1PORT

IGBT Modules

Hersteller Menge
SANKEN 1057 pcs
Stewart Connector 500 pcs
SANREX 1268 pcs
TOSHIBA 107 pcs
Stewart Connector 500 pcs
SANKEN 102 pcs
Stewart Connector 500 pcs
Stewart Connector 500 pcs
IGBT Module 1094 pcs
SANREX 1268 pcs
Stewart Connector 500 pcs
SANKEN 250 pcs
TOSHIBA 1057 pcs
Sanken 500 pcs
Sanken 287 pcs
SANKEN 183 pcs
IGBT Module 1008 pcs
SANKEN 117 pcs
Stewart Connector 500 pcs
SANREX 1072 pcs

SI-7202A-Lager
SI-7202A Inventar
Anfrage SI-7202A

SI-7202A Datenblatt

SI-7202A Preis
SI-7202A Digikey
SI-7202A-Bild

SI-7202A Datenblatt herunterladen

SI-7202A-Elektronik
Lieferant SI-7202A
SI-7202A Bild

Hersteller Sanken Electric Co., Ltd.

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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